[image: image1.png]

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 10.04.2014 г.  № 1
п. Пелым

О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского округа Пелым

В соответствии: с требованиями Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О Теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", в целях удовлетворения спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель, обеспечения надежного теплоснабжения наиболее экономичным способом при минимальном воздействии на окружающую среду, а также экономического стимулирования развития систем теплоснабжения и внедрения энергосберегающих технологий на территории городского округа Пелым, руководствуясь Уставом городского округа Пелым, Глава городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 23.05.2014 года в 17:00 проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского округа Пелым. Место проведения публичных слушаний по адресу: Свердловской область, пгт Пелым, ул. Карла Маркса 5, актовый зал.
2. Предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения принимаются до 15.05.2014года по адресу: Свердловской область, пгт Пелым, ул. Карла Маркса 5, кабинет № 9, тел. 8(34386) 45-1-82.
3. Разместить проект схемы теплоснабжения в полном объеме на официальном сайте администрации городского округа Пелым.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и официальном сайте администрации городского округа Пелым.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым по управлению имуществом, ЖКХ, землеустройству, энергетики Боброва А.А.

Глава городского округа Пелым                                                                  Ш.Т. Алиев